
ZARZĄDZENIE NR 839 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 22 października 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody  

na złożenie przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty w Warszawie  

wniosku o wydanie decyzji o wygaśnięciu w całości trwałego zarządu 

 przysługującego do nieruchomości położonej w Brzechowie,  gmina Drobin   

 

 Na podstawie art. 47 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 121, z późn. zm.1)) zarządza się, 

co następuje: 

  

§ 1. 1. Udzielam zgody na złożenie przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty w Warszawie 

wniosku o wydanie decyzji o wygaśnięciu trwałego zarządu przysługującego do stanowiącej 

własność Gminy Drobin, działki położonej w miejscowości Brzechowo, gmina Drobin, oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 86 obręb Brzechowo o powierzchni 0,3300 ha, dla 

której Sąd Rejonowy w Sierpcu – IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

Nr PL1E/00017062/8. 

2. Wygaśnięcie trwałego zarządu do nieruchomości, o której mowa w ust. 1, nastąpi 

w drodze decyzji Burmistrza Gminy Drobin jako organu właściwego w rozumieniu 

art. 47 ust. 1 w związku z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami wydanej na wniosek, o którym mowa w ust. 1. 

3. Zgoda na dokonanie czynności, o której mowa w ust. 1, jest ważna do 31 grudnia 2019 r. 

 

           § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Mazowieckiemu Kuratorowi Oświaty 

w Warszawie oraz Burmistrzowi Gminy Drobin. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA MAZOWIECKI 

 

      ZDZISAŁAW SIPIERA 

 

 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 650, 1000, 1089, 1496, 

1669, 1693 i 1716. 

 


